АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2019 г.                           с. Старое Зеленое                                        № 53
      Об утверждении перечня и срока размещения сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества муниципального образования Зеленовское сельское поселение, подлежащих размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

 	В соответствии со статьей 125 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», подпунктом  «г» пункта 2 поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817 ГС, руководствуясь Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень сведений об объектах учета, содержащихся в Реестре муниципального имущества муниципального образования Зеленовское сельское поселение (далее - сведения), подлежащих размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования Зеленовское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение ежегодно не позднее 1 Мая года, следующего за отчетным, обеспечить размещение сведений на официальном сайте администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава администрации МО
Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д. Бикбаева

Приложение
к Постановлению
 от 21.10.2019г. № 53

Перечень сведений об объектах учета, содержащихся в Реестре муниципального имущества муниципального образования Зеленовское сельское поселение, подлежащих размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

1.В отношении муниципального недвижимого имущества муниципального образования Зеленовское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местопо-ложение)
	Кадастровый
номер
	Площадь,
протяженность
(иные параметры)
	Балансовая
 стоимость
	Кадас-
тровая
стоимость
	Дата
возникновения
и прекращения
 права
	Реквизиты
документов –
 оснований
возникновения и прекращения
 права
	Сведения
 о право-
обладателе
	Сведения об
ограничениях
и обременениях

2. В отношении муниципального движимого имущества муниципального образования Зеленовское сельское поселение
	№ п/п
	Наименование
(модель, марка, № двигателя,
№ шасси, № кузова, № ПТС, и т.д.) движимого имущества

	Балансовая стоимость и начисленная амортизация (износ), тыс.руб.
	Дата возникновения
и прекращения права

	Реквизиты
документов –
 оснований
возникновения  (прекращения)  права

	Сведения  о правообладателе
	Сведения об установленных
ограничениях (обременениях),
основание и дата возникновения и прекращения

     3. В отношении муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию Зеленовское сельское поселение, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование Зеленовское сельское поселение является учредителем (участником)

	№ п/п
	 Полное наименование и организационно
-правовая форма юридического лица
	 Адрес (местона-хождение)
	 Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	 Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании
(уставном капитале) юридического лица)
	 Размер уставного фонда (для муниципаль-
ных
унитарных предприятий)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)